UBND HUYỆN KRÔNG NÔ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  08 /QĐ- LTTr                 Nam Xuân , ngày 2 tháng 05 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v công bố công khai các khoản huy động năm học 2024-2025.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÝ TỰ TRỌNG

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT- BGDĐT, ngày 03 tháng 06 năm 2024 của Bộ

giáo dục và đào tạo quy định về công khai trong hoạt động giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục Quốc dân;

Căn cứ nghị quyết 06/021/NQ-HDND, ngày 20/8/2021 quy định các khoản thu

và mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo dục nhà trường đối

với cơ sở cong lập trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ vào Thông báo số  509 /TB-GD&ĐT ngày 01 tháng 11 năm 2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo Krông Nô. Về việc Xét duyệt chủ trương vận động tự

nguyện, tài trợ năm học 2024-2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu các khoản huy động:

1. Huy động  vận động tự nguyện, tài trợ năm học 2024-2025 của Trường THCS

Lý Tự Trọng  với tổng số tiền là 65.000.000đ ( Sáu mươi lăm triệu đồng y);

Trang bị 10 máy vi tính cho phòng học Tin học trong năm 202402025.

2. Huy động theo nghị quyết 06/021/NQ-HDND, ngày 20/8/2021 quy định các

khoản thu và mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt động giáo

dục nhà trường đối với cơ sở cong lập trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

(1). Quỹ dọ vệ sinh: 10.000đ/hs/năm học.

(2). Công tác kiểm tra đánh giá học sinh (phô tô): 50.000đ//hs/năm học.

(3) Hỗ trợ hoạt động giáo dục ngoài giờ lên lớp: 67.600.000đ

3. Các khoản thu bắt buộc:

(1). Quỹ đội: 45.000đ/hs/năm học.

(2).  Học phí: 35.000đ/hs/tháng.

(3). BHYT: 758.160đ/hs/năm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Căn cứ vào dự toán được giao, Các bộ phận liên quan thực hiện theo

quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                       HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 1, điều 3;

- Lưu VT.

                                                                                                            Lê Đức Việt